
bennet - via nazionale 1

Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Specialità Natalizie
Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 450g

7.55 €  4.31 €
16.78 € / kg

Tris di Antipasti
Russa, Capricciosa,

Carciofi e Tonno

-42%

Confezione 125 g

4.85 €  3.77 €
38.8 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Extra Sgusciate e

Precotte

-22%

Confezione 125 g

5.29 €  4.21 €
42.32 € / kg

Gamberi Boreali

-20%

Confezione 100 g

7.55 €  6.47 €
75.5 € / kg

Sashimi di Salmone
Affumicato con

Zenzero e Semi di
Chia

-14%

Confezione 250 g

2.15 €  1.5 €
8.6 € / kg

Wuoi? 3 Maxi
Würstel senza Pelle

Pollo e Tacchino

-30%

Confezione 500 g

7.45 €  5.93 €
14.9 € / kg

Bencotti Cotechino
Cotto

-20%

Confezione 80 g

5.39 €  4.31 €
0.07 € / g

Carpaccio Pesce
Spada Gr 80

-20%

Confezione 80 g

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Carpaccio di Tonno

-20%

Confezione 100 g

7.55 €  6.47 €
75.5 € / kg

Sashimi di Salmone
Affumicato con

Limone e Pepe Rosa

-14%

Confezione 100 g

7.51 €  5.93 €
75.1 € / kg

Salmone d'Islanda
Affumicato

-21%

Confezione 200 g

13.93 €  10.15 €
69.65 € / kg

Salmone Arg.Affum.
Patagonia Starlaks g

200

-27%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

8.72 €  6.78 €
29.07 € / kg

Fontina Dop
Alp.(set/febb)

-22%

a peso

5.48 €  3.54 €
18.27 € / kg

Gorgonzola Dop

-35%

a peso

9.69 €  8.07 €
32.3 € / kg

*c*pecorino Rigatone
K3,5

-16%

a peso

5.48 €  4.51 €
18.27 € / kg

0096l Toma
Contad.K4,9

-17%

a peso

5.48 €  4.18 €
18.27 € / kg

Toma di Lanzo K.7

-23%

a peso

9.69 €  8.07 €
32.3 € / kg

Form.capra
Stagionato

-16%

a peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

05pg Toma
Piem.Dop

-14%

Confezione 0.3 kg

5.02 €  3.85 €
16.73 € / kg

Form.duro Piemonte
K30

-23%

1 pezzo

6.12 €  4.82 €
20.4 € / kg

Asiago Stagionato
Dop

-21%

A peso

5.8 €  4.5 €
19.33 € / kg

*c*primosale Latte
Vacca Brun

-22%

A peso

9.69 €  7.75 €
32.3 € / kg

Parmigiano Reggiano
30 Mesi

-20%

A peso

7.74 €  6.12 €
25.8 € / kg

Fontina Dop

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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A peso

4.18 €  3.53 €
13.93 € / kg

Latteria Saporito

-15%

1 pezzo

7.52 €  6.78 €
25.07 € / kg

Parmigiano Reggiano

-9%

A peso

5.15 €  4.5 €
17.17 € / kg

Caciocavallo
Fiaschetto

-12%

A peso

4.96 €  4.18 €
16.53 € / kg

Gorgonzola e
Mascarpone

-15%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Fontal Nazionale

-20%

A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Bra Tenero Dop

-25%

a peso

8.39 €  6.12 €
27.97 € / kg

Pec.toscano Dop K2

-27%

A peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Formaggio Stelvio
Dop

-10%

1 confezione - circa
300g2.88 €  2.1 €

9.6 € / kg

Ricotta

-27%

A peso

5.8 €  4.5 €
19.33 € / kg

*c*prim.s.pis.v.bru.os

-22%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

422022 Lerd.Il
Fond.K6

-16%

a peso

4.83 €  3.53 €
16.1 € / kg

Toma Marchesato
K.8

-26%
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a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Form.contadino Latte
Fieno

-16%

a peso

4.5 €  3.2 €
15 € / kg

Emmental
Pres.Bl.K3,5

-28%

Confezione 200g

5.17 €  3.23 €
25.85 € / kg

Robiola d'Alba
Tartufo

-37%

Confezione 200g

4.42 €  3.23 €
22.1 € / kg

Robiola d'Alba
Peperoncino

-26%

confezione 0.3 kg

5.09 €  4.18 €
16.97 € / kg

Formaggio Gran
Castelli

-17%

A peso

5.8 €  3.53 €
19.33 € / kg

Brie President

-39%

1 kg - circa 300g

9.69 €  8.07 €
32.3 € / kg

Pecorino Nero
Chiodo

-16%

A peso

6.12 €  4.82 €
20.4 € / kg

Toma Grotta Abate

-21%

A peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Canestrato Foggiano

-23%

A peso

6.45 €  5.15 €
21.5 € / kg

Asiago Dop Vecchio
Xos

-20%

Confezione 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Stracchino

-25%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
0.02 € / g

Emmental President

-25%
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Confezione 200 g

4.3 €  3.22 €
21.5 € / kg

Granmix Classico

-25%

Confezione 120g

2.46 €  2.1 €
20.5 € / kg

Burrata 120 g

-14%

Confezione 200g

4.2 €  3.23 €
21 € / g

Robiola d'Alba
Naturale

-23%

Confezione 200 g

3.95 €  3.01 €
19.75 € / kg

Stracciatella

-23%

Confezione 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Il Cremoso

-16%

Confezione 350 g

5.39 €  3.23 €
15.4 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-40%

Vaschetta 150 g

2.8 €  2.15 €
18.67 € / kg

Dolcetto Mascarpone
e Gorgonzola

-23%

Vaschetta 200 g

4.3 €  2.69 €
21.5 € / kg

Quattrorose
Gorgonzola Dop

Dolce

-37%

Confezione 200 g

3.66 €  2.69 €
18.3 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 200 g

-26%

Confezione 375 g

4.31 €  3.23 €
11.49 € / kg

Mozzarella 3 x 125 g

-25%

Confezione 375 g

5.39 €  3.23 €
14.37 € / kg

Mozzarella 3 x 125 g

-40%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
6.44 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-13%
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Confezione 220 g

2.15 €  1.55 €
9.77 € / kg

Ricotta Fresca

-27%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
0.01 € / g

Silanetto Pugliese
Aff.Gr.500

-16%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
0.01 € / g

Silanetto Pugliese
Bianco G500

-16%

Confezione 200 g

2.15 €  1.61 €
10.75 € / kg

Armonia Ricotta

-25%

Confezione 180 g

3.23 €  2.69 €
17.94 € / kg

Tomino del Boscaiolo

-16%

Vaschetta 330 g

3.99 €  3.23 €
12.09 € / kg

Tomini

-19%

A peso

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Prosciutto Cotto
Gr.Tenerone

-25%

a peso

2.91 €  2.15 €
29.1 € / kg

Praga A.Q.Qual.Oro
Os

-26%

A peso

2.26 €  2.15 €
22.6 € / kg

Salame Milano
Citterio K3,5

-4%

Confezione 0.1 kg

3.55 €  2.69 €
35.5 € / kg

125510
Pr.Cr.Nostr.K7

-24%

a peso

2.91 €  2.15 €
29.1 € / kg

Petto Tacc.Forno
K.4,5

-26%

a peso

3.99 €  3.23 €
39.9 € / kg

Prosciutto Crudo
Carpegna con Osso

-19%
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a peso

2.37 €  1.61 €
23.7 € / kg

Cotto
Gr.bonta'Beretta

-32%

a peso

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Coppa Parma Igp
K.2,2

-26%

a peso

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Speck Igp Kg5

-20%

a peso

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Porchetta Arr.Salsa
Barbecue

-26%

a peso

1.93 €  1.5 €
19.3 € / kg

Lardo Doppio Salato
K4

-22%

a peso

2.26 €  1.61 €
22.6 € / kg

Spianata Piccante Sv

-28%

a peso

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Riccafetta

-20%

A peso

2.26 €  1.83 €
22.6 € / kg

Pancetta Rigatino
Toscano

-19%

A peso

2.47 €  2.04 €
24.7 € / kg

Pancetta Coppata

-17%

A peso

2.04 €  1.28 €
20.4 € / kg

Mortadella

-37%

A peso

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Mortadella

-25%

A peso

2.04 €  1.18 €
20.4 € / kg

Mortadella con
Pistacchio

-42%
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a peso

3.88 €  2.91 €
38.8 € / kg

Prosciutto Crudo San
Daniele con Osso

-25%

a peso

2.16 €  1.83 €
21.6 € / kg

Sopp.ns.veneta Dolc
K3

-15%

a peso

1.83 €  1.51 €
18.3 € / kg

Salame Cotto

-17%

a peso

2.04 €  1.18 €
20.4 € / kg

3386
Mortad.Igpc.M.K14

-42%

A peso

3.12 €  2.69 €
31.2 € / kg

Prosciutto Crudo
Parma Dop

-13%

A peso

2.42 €  1.93 €
24.2 € / kg

Salame Crudo Rosa

-20%

A peso

5.39 €  3.77 €
53.9 € / kg

La Mia Bresaola

-30%

1 pz - circa 500g

13.45 €  9.67 €
26.9 € / kg

Salame Toscano

-28%

1 pz - circa 500g

13.45 €  9.67 €
26.9 € / kg

Finocchiona Igp

-28%

Vaschetta 200 g

7.54 €  4.29 €
37.7 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo 2 x

100 g

-43%

Vaschetta 100 g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-10%

Vaschetta 100 g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Gran Biscotto

-25%
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Vaschetta 100 g

4.29 €  2.14 €
42.9 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

-50%

Confezione 100g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Salame Milano

-10%

Vaschetta 100 g

4.85 €  4.31 €
48.5 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P.
Punta d'Anca

-11%

Confezione 100g

2.69 €  2.37 €
26.9 € / kg

Speck

-11%

Vaschetta 140 g

3.55 €  2.14 €
25.36 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 70 g

-39%

Vaschetta 140 g

3.55 €  2.14 €
25.36 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 70 g

-39%

Confezione 100 g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Carne Salada Ricetta
del Trentino
Carpaccio

-25%

Vaschetta 230 g

7.55 €  6.47 €
32.83 € / kg

Tartine Mazzancolle
e Acciughe con Salsa

al Burro

-14%

Confezione 160 g

3.23 €  2.69 €
20.19 € / kg

Bagel Pollo e Bacon
con Salsa alla

Senape

-16%

Confezione 140 g

3.23 €  2.69 €
23.07 € / kg

Bagel Salmone e
Philadelphia

-16%

1 confezione - circa
250g3.49 €  3.11 €

13.96 € / kg

Risotto Gamberi,
Porri e Zafferano

-10%

Confezione 0.1 kg

4.85 €  3.66 €
48.5 € / kg

Gran Carpaccio di
Bresaola

-24%
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Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Vitel Tonne'

-20%

Confezione 300 g

5.71 €  4.31 €
19.03 € / kg

Involtino Primavera

-24%

Confezione 0.500 kg

10.79 €  7.55 €
21.58 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto Mini Cotto

0,500 Kg

-30%

Vaschetta 205 g

5.93 €  4.85 €
28.93 € / kg

Tartine Prosciutto di
Praga e Bresaola con

Salsa al Radicchio

-18%

Vaschetta 130 g

2.91 €  2.11 €
22.38 € / kg

Salmone e
Philadelphia

-27%

Vaschetta 130 g

3.77 €  2.69 €
0.03 € / g

Linea Fresca
Salumeria Tacchino

al Forno

-28%

Confezione 100g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Fesa Tacchino
Arrosto

-10%
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Confezione 1 l

2.14 €  1.28 €
2.14 € / l

Granlatte
Parzialmente

Scremato

-40%

Imballaggio 4
confezioni da 1 litro ?8.21 €  4.11 €

8.21 € / pz

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione 4 x 1

Litro

-49%

Confezione 1 l

2.14 €  1.07 €
2.14 € / l

Bontà Leggera Latte
a Lunga

Conservazione

-50%

Imballaggio 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Burro senza Lattosio

-25%

Confezione 180 g

2.15 €  1.72 €
11.94 € / kg

Panna Acida

-20%

Confezione 200 ml

1.39 €  1.07 €
6.95 € / l

Panna Cucina senza
Lattosio*

-23%

Confezione 500 ml

2.8 €  2.15 €
5.6 € / l

Idee Veg Besciamella

-23%

Confezione 10 uova

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Fresche da
Allevamento a Terra

Medie

-25%

Confezione 530 g

4.31 €  2.67 €
8.13 € / kg

10 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-38%

Confezione 300 g

2.91 €  2.15 €
9.7 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra
da Galline Allevate

senza Uso Antibiotici*

-26%

Confezione 140 g

1.07 €  0.85 €
7.64 € / kg

Cheesecake
Caramello Più

Crumble e Nocciole

-20%

Confezione 80 g

2.15 €  1.72 €
26.88 € / kg

Mont Blanc

-20%

Latticini e
Uova
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Confezione 540 g

3.76 €  2.47 €
6.96 € / kg

Rinforzo
Multifruttisenza

Zuccheri Aggiunti* 6
x 90 g

-34%

Confezione 540 g

3.76 €  2.47 €
6.96 € / kg

Rinforzo Plus con
Magnesio Energy

Mango e Banana 6 x
90 g

-34%

Confezione 1000 g

4.31 €  3.23 €
4.31 € / kg

Yogurt Intero Frutta 2
Fragola, 2 Banana, 2

Frutti di Bosco, 2
Limone 8 x 125 g

-25%

Confezione 140 g

1.07 €  0.85 €
7.64 € / kg

Cheesecake Bianco
Più Crumble al

Cacao

-20%

Confezione 140 g

1.07 €  0.85 €
7.64 € / kg

Cheesecake
Lampone Più

Crumble e Cioccolato
Bianco

-20%

Confezione 140 g

1.07 €  0.85 €
7.64 € / kg

Yogurt Bianco +
Biscottini al
Cioccolato

-20%

Confezione 140 g

1.07 €  0.85 €
7.64 € / kg

Yogurt Bianco +
Flakes al Cioccolato

-20%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 1% di

Grassi

-25%
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1 pz - circa 80g

0.39 €  0.35 €
4.88 € / kg

Bocconcino Morbido

-10%

1 pz - circa 50g

0.22 €  0.2 €
4.4 € / kg

Semolini di Grano
Duro

-9%

Confezione 400 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Filone Grano Tenero
Gr 400

-12%

Confezione 400 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Filone G.T.Senza
Sale Gr 400

-12%

Confezione 400 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Filone Integrale
Panem Gr 400

-12%

Confezione 180 g

2.15 €  1.61 €
0.01 € / g

Vol Au Vent Gr 180

-25%

1 pz - circa 250g

2.83 €  2.53 €
11.32 € / kg

Pizza Margherita
Semola

-10%

1 confezione

4.84 €  4.3 €
19.36 € / kg

Torta Chantilly

-11%

1 pz - circa 470g

10.61 €  9.39 €
22.57 € / kg

033
Pasticc.Ass.Mignon

-11%

1 confezione

4.26 €  3.78 €
19.36 € / kg

Tartelle Frutta

-11%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

3 €  2.58 €
12 € / kg

Tortellini Bolognesi

-13%

Confezione 1 kg

4.3 €  2.14 €
4.3 € / kg

Orecchiette Casa
Milo

-50%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Passatelli

-20%

Confezione 280 g

3.23 €  2.69 €
11.54 € / kg

Pasta Sfoglia senza
Glutine

-16%

Confezione 1 kg

4.3 €  2.14 €
4.3 € / kg

Trofiette Casa Milo

-50%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 1.6 kg

21.49 €  16.09 €
13.43 € / kg

Crespelle con
Prosciutto Cotto 1,6

Kg

-25%

Confezione 500 g

14.57 €  11.77 €
0.03 € / g

Bocconcini Cinghiale
Gr 500

-19%

Confezione 300 g

3.99 €  3.77 €
13.3 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Broccoli e Carote

Surgelato

-5%

Confezione 300 g

3.99 €  3.77 €
13.3 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Spinaci, Fagiolini e
Broccoli Surgelato

-5%

Confezione 300 g

3.99 €  3.77 €
13.3 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Zucca e Carote

Surgelato

-5%

Confezione 180 g

3.99 €  3.77 €
22.17 € / kg

Coccole 12 Falafel di
Ceci Surgelato

-5%

Confezione 150 g

3.23 €  2.69 €
21.53 € / kg

Mini Crunchy 6 x 25 g

-16%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
0.01 € / g

Biscotti Gelato Gusto
Vaniglia senza
Glutine 6 x 50 g

-19%

Confezione 300 g

4.31 €  3.77 €
0.01 € / g

Coni Gelato alla
Panna senza Glutine

4 x 75 g

-12%

Confezione 138 g

4.31 €  2.69 €
31.23 € / kg

Collection Experience
Cioccolato al Latte &

Salsa alla Crema
Pasticcera 3 x 46 g

-37%

Confezione 500 g

5.39 €  4.21 €
10.78 € / kg

Sorbetto al Limone di
Sicilia

-21%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 1000 ml

2.08 €  2.04 €
2.08 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-1%

Confezione 1000 ml

2.08 €  2.04 €
2.08 € / l

Pompelmo senza
Zuccheri Aggiunti

-1%

Confezione 1000 ml

2.08 €  2.04 €
2.08 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-1%

Confezione 1000 ml

2.08 €  2.04 €
2.08 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-1%

Confezione 1000 ml

2.08 €  2.04 €
2.08 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-1%

Confezione 1000 ml

2.08 €  2.04 €
2.08 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti

-1%

Imballaggio 6x50cl

2.26 €  2.08 €
0.75 € / l

Acqua Naturale 6 x
50cl

-7%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

13.49 €  10.79 €
0.18 € / cl

Birra Tubo Chimay Cl
75

-20%

Bottiglia 1.5 l

21.59 €  19.33 €
14.39 € / l

Barbera Alba
Castellino

-10%

Confezione due
bottiglie da 750ml17.17 €  15.65 €

0.01 € / ml

Confezione Ciliegiolo
Morellino

-8%

Confezione 75 cl

32.29 €  26.89 €
43.05 € / l

Antica Formula
Vermouth di Torino

Igp

-16%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 1pz

12.95 €  11.77 €
12.95 € / pz

Drink Str.Dolci
Aug.Panet.Pz.5

-9%

Confezione 1pz

37.69 €  36.61 €
37.69 € / pz

Cesto Emilia
Regalidea Pz12

-2%

Confezione 4 pz

12.95 €  11.77 €
3.24 € / pz

Conf.d.auguri
Pd.Regali Pz4

-9%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 370 g

21.59 €  10.79 €
58.35 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-50%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 10 g

16.09 €  12.85 €
1609 € / kg

Caviale Pacific
Classic

-20%

Confezione 175 g

1.61 €  1.39 €
9.2 € / kg

Insalata Russa con
Maionese Vegetale

-13%

Vaschetta 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Patè Milanese

-20%

Confezione 50 g

2.15 €  1.83 €
0.04 € / g

Salsa Pere Gr 50

-14%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
0.03 € / g

Filettti Sgombro
Marinati g

-20%

Vaschetta 220 g

7.55 €  6.47 €
34.32 € / kg

Ravioli Mix

-14%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

